
以下137名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满分
学习、考试或经考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十三条、第二十五条和《道路交通安全违法行为记分管理办
法》（公安部163号令）第二十九条之规定，自本公告发布之日起，沁县公安局交通警察大队将公告其机动车驾驶证停止使用。

上述机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律、法规的学习并接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。

沁县公安局交通警察大队
2025年5月19日

驾驶证姓名

李梁

李双宝

程庆东

周帅

田晓婷

吕海滨

刘金龙

张宁波

徐新埼

王靖月

宋莉

韩俊瑞

胡伟

任耀平

成高升

高林锋

杨成俊

张进伟

任小磨

李耀德

杨文元

张豪

吴怀峰

任庆平

栗树元

刘建波

李建华

崔玉山

李川强

王树良

刘国华

陈俊德

李瑞东

张云平

杨卓

张兆芳

杜晋文

闫丽斌

赵兵

杨兴义

郭晋壁

王耀峰

杨红卫

安有旺

田涛

张晓明

李斌

安宁虎

王晋中

谭长青

陶苏红

张俊芳

崔金和

骈俊英

张岩

栗建刚

王业禄

武效宏

张建飞

秦来秀

林开根

闫斌

宋书波

魏建林

张德恩

骈国宏

赵志明

张海洋

驾驶证号

142625********0074

142430********2013

140431********0416

140423********003X

142333********1825

142625********1132

140411********2457

410521********1559

140402********0812

140402********1629

140411********002X

140430********3216

140431********0016

140430********0036

142401********0035

130527********1417

140431********8416

140430********1230

140430********0011

140430********0056

140430********8013

142431********6335

140430********2013

140430********6016

140430********4812

140430********7218

140430********0018

140430********1213

140430********0039

140430********0010

140430********7234

140430********0030

140430********0014

140430********0410

140430********4817

140430********1213

140430********6418

140430********3611

140430********1210

140430********801X

140430********3213

140430********0050

140430********161X

140430********3612

140430********1610

140430********0410

140430********0016

140430********8433

140430********5214

140430********5613

140430********4818

140430********5212

140430********2018

140430********1610

142303********3174

140430********0018

140430********0018

140430********8011

140430********5613

140430********0033

340121********3712

140430********3614

140430********3211

140430********7210

140430********0418

140430********1611

140430********1612

140430********0011

准驾车型

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

B1B2

C1

B1B2

C1E

C1

C1

E

C4

D

E

A2

E

C1

E

C1

C1

C1D

E

C1

C1

D

A2

E

A2

E

C1

C1

E

E

D

C1

C4

E

C1

C1

C1

E

E

E

C4

D

E

C1

C1

E

D

C1

B2

C1

C1

E

E

E

E

C1

E

C1

驾驶证有效期限

2024.10.20

2024.7.23

2024.11.22

2020.8.7

2025.6.20

2025.4.17

2024.9.10

2025.9.12

2025.11.5

2028.6.19

2027.7.12

2025.7.23

2026.2.2

2024.12.1

2025.9.13

2030.8.2

2027.9.8

2024.10.19

2024.12.23

2026.5.20

2025.6.6

2026.8.31

2026.8.31

2027.9.6

2024.9.25

2027.1.11

2026.12.28

2025.4.18

2026.6.11

2028.4.25

2025.6.2

2026.9.16

2025.7.11

长期

长期

2024.5.14

2025.6.14

2027.8.25

2025.7.7

长期

长期

2028.10.25

2024.5.21

2024.9.16

2028.5.21

2028.11.14

2027.8.23

2026.10.18

2027.1.4

2025.10.9

2025.9.29

2025.5.6

长期

2030.12.10

2024.3.23

长期

2027.4.12

2030.12.31

2029.3.27

2026.11.18

2023.5.31

2026.3.25

2026.11.17

长期

2025.5.5

2031.1.27

2024.7.28

2025.5.16

驾驶证状态

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

超分

违法未处理/扣留

超分/扣留/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

超分

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/逾期未换证

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

超分/暂扣

违法未处理/超分/扣留/暂扣

超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/暂扣

超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/暂扣/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/暂扣

超分/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/暂扣

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留

超分/暂扣/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留/暂扣/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留/暂扣

违法未处理/超分/扣留/暂扣

超分

超分

超分

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留/暂扣/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留/暂扣

超分

超分

违法未处理/超分/扣留/暂扣

违法未处理/超分/扣留/暂扣

违法未处理/超分/扣留/暂扣

超分

违法未处理/超分/扣留/暂扣/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留/暂扣

超分

扣留/超分/暂扣

超分

违法未处理/超分/扣留/暂扣

违法未处理/超分/扣留/暂扣

超分/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/暂扣

违法未处理/超分

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

暂扣时间

2015.12.23

2017.2.27

2017.4.5

2017.4.14

2017.7.3

2017.9.7

2017.12.19

2018.10.11

2019.1.25

2019.6.25

2019.7.16

2019.7.30

2019.7.30

2019.8.5

2020.1.19

2021.3.16

2021.10.8

2020.9.24

2016.5.26

2018.9.24

2018.11.25

2019.4.10

2019.4.18

2019.4.19

2019.7.5

2019.9.23

2019.9.30

2019.9.30

2019.10.10

2019.11.10

2020.3.11

2020.3.27

2020.4.23

2020.6.27

2020.6.10

2020.6.25

2020.9.24

2020.9.24

2020.9.29

2020.10.23

2020.10.25

2020.11.17

2021.1.14

2021.2.27

2021.3.1

2021.3.12

2021.3.16

2021.3.29

2021.4.10

2021.4.10

2021.5.25

2021.6.17

2021.3.28

2021.6.17

2021.6.25

2021.9.23

2021.10.2

2021.10.3

2021.11.4

2021.11.12

2021.11.21

2022.1.17

2022.4.18

2022.6.8

2022.6.21

2022.7.14

2019.10.10

2022.7.28

暂扣原因

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

在一个记分周期内记满12分

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

使用伪造变造机动车驾驶证

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

郭伟强

卫斌

140430********3216

140430********3639

C4

C1

2026.11.26

2032.1.7

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/超分/扣留

2022.9.1

2022.9.8

饮酒驾驶

饮酒驾驶

责编：王敏 设计：王小敏 校对：徐敬韫 王映然

机动车驾驶证停止使用公告
公告08 2025.5.19 星期一

驾驶证姓名

史永刚

张虎刚

孙常龙

李丽岗

牛保明

苗月勤

曹小宏

李晟

任建波

卫天星

周星平

王国丰

周录小

王晋峰

程小平

卫红建

赵树中

田小清

代高明

田建中

杨建平

田建龙

武建文

靳涛

吉应洲

田树岗

宋园

宋鹏

赵宏斌

牛奔

郭荣杰

裴志明

杨培君

徐新伟

张咏

杜庆峰

张平

王国全

刘瑞山

杜兆坤

赵志伟

张建明

赵栋梁

仇世彬

刘旻翔

石斌

王凯

常晓伟

王建

孙志强

张静云

张凯

龙凯

曹会章

闫彦涛

杨宇杰

张亮

刘强

徐基衡

骈海燕

刘艳军

卫树军

王晓刚

李碧波

郭灵梅

驾驶证号

140429********5659

140430********5219

140430********4812

140430********1618

140430********1610

142326********7615

140430********761X

142401********2113

140430********4817

140430********2415

330324********4772

140430********481X

140430********3217

140430********3219

140430********0416

140430********4810

140430********321X

140430********1616

140430********1614

140430********1610

140430********1218

140430********3214

140430********0012

142321********0012

140430********0030

140430********3217

140430********0810

140430********0016

140430********0010

211321********429X

140430********2415

140430********7617

140430********4818

142635********1036

140430********0018

140430********2818

140430********761X

142228********5812

140430********3616

370481********3895

140430********0017

140430********005X

140423********0015

370481********2270

140430********0012

140430********1635

140430********0056

140430********7616

140430********5218

140430********5615

140430********1218

140430********5219

140430********0010

140430********2411

140430********0819

140430********4815

140430********0419

140430********0016

340121********8811

140430********1655

142329********0013

140430********3613

140430********5218

140430********1219

140430********3262

准驾车型

B2

C1

C1

C1

C1

C1

B2

A1A2

C1

C4

D

C1

E

E

B2E

C1

C1

C3D

C1

C1

C1

C1

A2

C1

C1

C4D

C1

B2

C1

C1

C1

C1

D

C1

C1

C1

C1

C1

E

C1

C4E

B2

B2

C1

C1

C1

C1

C4E

C1E

C1

A2

C1

C1

B2

A2

C1

C1E

C1

C1

B2

C1

C1

C1

C1

C1

驾驶证有效期限

2025.9.3

2027.8.17

2026.11.16

2027.4.23

2027.6.23

2025.2.5

2025.4.10

2025.12.26

2028.3.26

2027.1.19

2024.9.18

2031.11.20

长期

2024.7.28

长期

2026.7.1

长期

长期

2028.9.27

2029.6.28

长期

2032.12.8

2026.2.26

2029.5.25

2026.3.15

2024.12.28

2028.3.17

2025.4.8

2030.3.4

2028.12.24

2026.6.24

2025.5.27

2029.5.22

2029.9.9

2027.9.18

2032.9.13

2031.8.3

2027.10.13

2025.6.10

2031.3.10

长期

2024.12.5

2028.11.18

2031.5.16

2028.11.18

2027.11.5

2030.5.15

长期

长期

2025.12.10

长期

2030.11.14

长期

2031.12.27

2026.4.23

2026.6.15

2026.8.17

2031.4.24

2027.3.30

长期

2025.4.24

2027.8.10

2028.6.6

2033.4.26

2027.4.19

驾驶证状态

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留/暂扣

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留

超分/扣留

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留/暂扣

超分/扣留/暂扣

超分/扣留/暂扣

违法未处理/超分/扣留

超分/扣留/暂扣

超分/扣留/暂扣

违法未处理/超分/扣留

超分/扣留

扣留

超分/扣留

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留/逾期未审验

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

扣留

扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

暂扣/逾期未审验

超分/扣留/暂扣

超分/扣留/暂扣

超分/扣留/暂扣

超分/扣留/暂扣

超分/扣留/暂扣

超分/扣留/暂扣

超分/扣留/暂扣/逾期未审验

超分/扣留/暂扣

扣留/暂扣

扣留/暂扣

超分/扣留/暂扣

暂扣时间

2022.11.12

2022.11.27

2023.1.25

2023.3.21

2023.4.20

2023.4.29

2023.5.5

2023.5.9

2023.4.30

2023.5.19

2023.5.24

2023.5.25

2023.8.14

2023.8.24

2023.8.29

2023.9.18

2023.10.4

2023.11.26

2023.12.30

2023.12.28

2024.1.15

2024.1.21

2024.1.30

2024.2.12

2024.3.21

2024.4.15

2024.4.16

2024.4.23

2024.4.16

2024.4.23

2024.4.5

2024.5.13

2024.5.13

2024.5.28

2024.6.16

2024.5.26

2024.5.28

2024.6.15

2024.6.19

2024.6.22

2024.7.10

2024.7.5

2024.7.11

2024.7.21

2024.7.14

2024.8.9

2024.8.19

2024.8.11

2024.9.7

2024.10.12

2024.10.14

2024.10.25

2024.10.28

2024.11.20

2024.11.22

2024.11.19

2024.11.25

2024.12.23

2024.12.18

2024.12.22

2024.11.20

2024.12.26

2025.1.10

2025.2.13

2025.2.23

暂扣原因

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

饮酒驾驶

在一个记分周期内记满12分

张佳祥

卫振清

140430********3212

140430********3211

C1

C1

2030.12.17

2027.5.19

超分/扣留

超分/扣留/暂扣

2025.4.21

2025.4.21

在一个记分周期内记满12分

饮酒驾驶


