

机动车驾驶证停止使用公告

以下137名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满分学习、考试或经考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十三条、第二十五条和《道路交通事故违法行为记分管理办法》（公安部163号令）第二十九条之规定，自本公告发布之日起，沁县公安局交通警察大队将公告其机动车驾驶证停止使用。

上述机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律、法规的学习并接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。

驾驶证姓名	驾驶证号	准驾车型	驾驶证有效期限	驾驶证状态	暂扣时间	暂扣原因
李梁	142625*****0074	C1	2024.10.20	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2015.12.23	在一个记分周期内记满12分
李双宝	142430*****2013	C1	2024.7.23	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2017.2.27	在一个记分周期内记满12分
程庆东	140431*****0416	C1	2024.11.22	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2017.4.5	在一个记分周期内记满12分
周帅	140423*****003X	C1	2020.8.7	超分	2017.4.14	在一个记分周期内记满12分
田晓婷	142333*****1825	C1	2025.6.20	违法未处理/扣留	2017.7.3	在一个记分周期内记满12分
吕海滨	142625*****1132	C1	2025.4.17	超分/扣留/逾期未审验	2017.9.7	在一个记分周期内记满12分
刘金龙	140411*****2457	C1	2024.9.10	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2017.12.19	在一个记分周期内记满12分
张宁波	410521*****1559	C1	2025.9.12	违法未处理/超分/扣留	2018.10.11	在一个记分周期内记满12分
徐新琦	140402*****0812	C1	2025.11.5	违法未处理/超分/扣留	2019.1.25	在一个记分周期内记满12分
王靖月	140402*****1629	C1	2028.6.19	违法未处理/超分/扣留	2019.6.25	在一个记分周期内记满12分
宋莉	140411*****002X	C1	2027.7.12	违法未处理/超分/扣留	2019.7.16	在一个记分周期内记满12分
韩俊瑞	140430*****3216	B1B2	2025.7.23	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2019.7.30	在一个记分周期内记满12分
胡伟	140431*****0016	C1	2026.2.2	违法未处理/超分/扣留	2019.7.30	在一个记分周期内记满12分
任耀平	140430*****0036	B1B2	2024.12.1	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2019.8.5	在一个记分周期内记满12分
成高升	142401*****0035	C1E	2025.9.13	超分	2020.1.19	在一个记分周期内记满12分
高林锋	130527*****1417	C1	2030.8.2	违法未处理/超分/扣留	2021.3.16	在一个记分周期内记满12分
杨成俊	140431*****8416	C1	2027.9.8	违法未处理/超分/扣留	2021.10.8	在一个记分周期内记满12分
张进伟	140430*****1230	E	2024.10.19	违法未处理/超分/扣留/逾期未换证	2020.9.24	在一个记分周期内记满12分
任小磨	140430*****0011	C4	2024.12.23	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2016.5.26	饮酒驾驶
李耀德	140430*****0056	D	2026.5.20	超分/暂扣	2018.9.24	饮酒驾驶
杨文元	140430*****0013	E	2025.6.6	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2018.11.25	饮酒驾驶
张豪	142431*****6335	A2	2026.8.31	超分/扣留	2019.4.10	使用伪造变造机动车驾驶证
吴怀峰	140430*****2013	E	2026.8.31	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2019.4.18	饮酒驾驶
任庆平	140430*****6016	C1	2027.9.6	超分/扣留	2019.4.19	饮酒驾驶
栗树元	140430*****4812	E	2024.9.25	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2019.7.5	饮酒驾驶
刘建波	140430*****7218	C1	2027.1.11	违法未处理/超分/扣留	2019.9.23	饮酒驾驶
李建华	140430*****0018	C1	2026.12.28	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2019.9.30	饮酒驾驶
崔玉山	140430*****1213	C1D	2025.4.18	超分/逾期未审验	2019.9.30	饮酒驾驶
李川强	140430*****0039	E	2026.6.11	违法未处理/超分/扣留	2019.10.10	饮酒驾驶
王树良	140430*****0010	C1	2028.4.25	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2019.11.10	饮酒驾驶
刘国华	140430*****7234	C1	2025.6.2	违法未处理/超分/扣留	2020.3.11	饮酒驾驶
陈俊德	140430*****0030	D	2026.9.16	违法未处理/超分/扣留	2020.3.27	饮酒驾驶
李瑞东	140430*****0014	A2	2025.7.11	超分/暂扣/逾期未审验	2020.4.23	饮酒驾驶
张云平	140430*****0410	E	长期	违法未处理/超分/扣留	2020.6.27	饮酒驾驶
杨卓	140430*****4817	A2	长期	违法未处理/超分/逾期未审验	2020.6.10	饮酒驾驶
张兆芳	140430*****1213	E	2024.5.14	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2020.6.25	饮酒驾驶
杜晋文	140430*****6418	C1	2025.6.14	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2020.9.24	饮酒驾驶
闫丽斌	140430*****3611	C1	2027.8.25	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2020.9.24	饮酒驾驶
赵兵	140430*****1210	E	2025.7.7	超分	2020.9.29	饮酒驾驶
杨兴义	140430*****801X	E	长期	超分	2020.10.23	饮酒驾驶
郭晋壁	140430*****3213	D	长期	超分	2020.10.25	饮酒驾驶
王耀峰	140430*****0050	C1	2028.10.25	违法未处理/超分/扣留	2020.11.17	饮酒驾驶
杨红卫	140430*****161X	C4	2024.5.21	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2021.1.14	饮酒驾驶
安有旺	140430*****3612	E	2024.9.16	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2021.2.27	饮酒驾驶
田涛	140430*****1610	C1	2028.5.21	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2021.3.1	饮酒驾驶
张晓明	140430*****0410	C1	2028.11.14	超分	2021.3.12	饮酒驾驶
李斌	140430*****0016	C1	2027.8.23	超分	2021.3.16	饮酒驾驶
安宁虎	140430*****8433	E	2026.10.18	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2021.3.29	饮酒驾驶
王晋中	140430*****5214	E	2027.1.4	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2021.4.10	饮酒驾驶
谭长青	140430*****5613	E	2025.10.9	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2021.4.10	饮酒驾驶
陶苏红	140430*****4818	C4	2025.9.29	超分	2021.5.25	饮酒驾驶
张俊芳	140430*****5212	D	2025.5.6	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2021.6.17	饮酒驾驶
崔金和	140430*****2018	E	长期	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2021.3.28	饮酒驾驶
骈俊英	140430*****1610	C1	2030.12.10	超分	2021.6.17	饮酒驾驶
张岩	142303*****3174	C1	2024.3.23	扣留/超分/暂扣	2021.6.25	饮酒驾驶
栗建刚	140430*****0018	E	长期	超分	2021.9.23	饮酒驾驶
王业禄	140430*****0018	D	2027.4.12	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2021.10.2	饮酒驾驶
武效宏	140430*****8011	C1	2030.12.31	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2021.10.3	饮酒驾驶
张建飞	140430*****5613	B2	2029.3.27	超分/逾期未审验	2021.11.4	饮酒驾驶
秦来秀	140430*****0033	C1	2026.11.18	违法未处理/超分/扣留	2021.11.12	饮酒驾驶
林开根	340121*****3712	C1	2023.5.31	违法未处理/超分/扣留/暂扣	2021.11.21	饮酒驾驶
闫斌	140430*****3614	E	2026.3.25	违法未处理/超分	2022.1.17	饮酒驾驶
宋书波	140430*****3211	E	2026.11.17	违法未处理/超分/扣留	2022.4.18	饮酒驾驶
魏建林	140430*****7210	E	长期	违法未处理/超分/扣留	2022.6.8	饮酒驾驶
张德恩	140430*****0418	E	2025.5.5	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2022.6.21	饮酒驾驶
骈国宏	140430*****1611	C1	2031.1.27	违法未处理/超分/扣留	2022.7.14	饮酒驾驶
赵志明	140430*****1612	E	2024.7.28	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2019.10.10	饮酒驾驶
张海洋	140430*****0011	C1	2025.5.16	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2022.7.28	饮酒驾驶
郭伟强	140430*****3216	C4	2026.11.26	违法未处理/超分/扣留	2022.9.1	饮酒驾驶
卫斌	140430*****3639	C1	2032.1.7	违法未处理/超分/扣留	2022.9.8	饮酒驾驶

驾驶证姓名	驾驶证号	准驾车型	驾驶证有效期限	驾驶证状态	暂扣时间	暂扣原因
史永刚	140429*****5659	B2	2025.9.3	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2022.11.12	饮酒驾驶
张虎刚	140430*****5219	C1	2027.8.17	超分/扣留/暂扣	2022.11.27	饮酒驾驶
孙常龙	140430*****4812	C1	2026.11.16	超分/扣留	2023.1.25	饮酒驾驶
李丽岗	140430*****1618	C1	2027.4.23	超分/扣留	2023.3.21	饮酒驾驶
牛保明	140430*****1610	C1	2027.6.23	超分/扣留	2023.4.20	饮酒驾驶
苗月勤	142326*****7615	C1	2025.2.5	超分/扣留/逾期未审验	2023.4.29	饮酒驾驶
曹小宏	140430*****761X	B2	2025.4.10	超分/扣留/逾期未审验	2023.5.5	饮酒驾驶
李晟	142401*****2113	A1A2	2025.12.26	超分/扣留/逾期未审验	2023.5.9	饮酒驾驶
任建波	140430*****4817	C1	2028.3.26	超分/扣留	2023.4.30	饮酒驾驶
卫天星	140430*****2415	C4	2027.1.19	超分/扣留	2023.5.19	饮酒驾驶
周星平	330324*****4772	D	2024.9.18	违法未处理/超分/扣留/逾期未审验	2023.5.24	饮酒驾驶
王国丰	140430*****481X	C1	2031.11.20	超分/扣留	2023.5.25	饮酒驾驶
周录小	140430*****3217	E	长期	超分/扣留	2023.8.14	饮酒驾驶
王晋峰	140430*****3219	E	2024.7.28	超分/扣留/逾期未审验	2023.8.24	饮酒驾驶
程小平	140430*****0416	B2E	长期	超分/扣留/逾期未审验	2023.8.29	饮酒驾驶
卫红建	140430*****4810	C1	2026.7.1	超分/扣留	2023.9.18	饮酒驾驶
赵树中	140430*****321X	C1	长期	超分/扣留	2023.10.4	饮酒驾驶
田小清	140430*****1616	C3D	长期	超分/扣留	2023.11.26	饮酒驾驶
代高明	140430*****1614	C1	2028.9.27	超分/扣留	2023.12.30	饮酒驾驶
田建中	140430*****1610	C1	2029.6.28	超分/扣留	2023.12.28	饮酒驾驶
杨建平	140430*****1218	C1	长期	超分/扣留	2024.1.15	饮酒驾驶
田建龙	140430*****3214	C1	2032.12.8	超分/扣留	2024.1.21	饮酒驾驶
武建文	140430*****0012	A2	2026.2.26	超分/扣留/逾期未审验	2024.1.30	饮酒驾驶
靳涛	142321*****0012	C1	2029.5.25	超分/扣留	2024.2.12	饮酒驾驶
吉应洲	140430*****0030	C1	2026.3.15	超分/扣留	2024.3.21	饮酒驾驶
田树岗	140430*****3217	C4D	2024.12.28	超分/扣留/逾期未审验	2024.4.15	饮酒驾驶
宋园	140430*****0810	C1	2028.3.17	超分/扣留	2024.4.16	饮酒驾驶
宋鹏	140430*****0016	B2	2025.4.8	超分/扣留/逾期未审验	2024.4.23	饮酒驾驶
赵宏斌	140430*****0010	C1	2030.3.4	超分/扣留/逾期未审验	2024.4.16	饮酒驾驶
牛奔	211321*****429X	C1	2028.12.24	超分/扣留	2024.4.23	饮酒驾驶
郭荣杰	140430*****2415	C1	2026.6.24	超分/扣留	2024.4.5	饮酒驾驶
裴志明	140430*****7617	C1	2025.5.27	超分/扣留/暂扣	2024.5.13	饮酒驾驶
杨培君	140430*****4818	D	2029.5.22	超分/扣留/暂扣	2024.5.13	饮酒驾驶
徐新伟	142635*****1036	C1	2029.9.9	超分/扣留/暂扣	2024.5.28	饮酒驾驶
张咏	140430*****0018	C1	2027.9.18	违法未处理/超分/扣		